
          Załącznik Nr 1  
         do uchwały Nr XXX/216/05 
         Rady Miejskiej w Lwówku 
         z dnia  20 września 2005 r. 
 
 
 
 
     Zmiany w planie dochodów  
      na 2005 r. 
 
 
 
Dział 
 

 
Rozdział 

 
& 

 
Treść 

 
Zwiększenia

 
Zmniejszenia

Wielkość 
po zmianie 

010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
01010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75107 
 
 
 
 
 
 
 
 
75108 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
6290 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi 
Środki na dofinansowanie  
własnych inwestycji gmin    
(związków gmin) 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw  
pozyskane z innych źródeł 
 
 
Urzędy naczelnych organów 
 władzy państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz  
sądownictwa 
 
Wybory Prezydenta 
 Rzeczypospolitej Polskiej 
Dotacje celowe otrzymane z  
budŜetu państwa na realizację  
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami 
 
Wybory do Sejmu i Senatu 
 
Dotacje celowe otrzymane z  
budŜetu państwa na realizację  
zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami 
 
 
 
 
 

   250.000,- 
 

250.000,- 
 

250.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.300,- 
 
 

10.225,- 
10.225,- 

 
 
 
 
 
 

7.075,- 
 

7.075,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  1.390.002,- 
 

1.383.502,- 
 

300.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22.660,- 
 
 

10.225,- 
10.225,- 

 
 
 
 
 
 

7.075,- 
 

7.075,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
801 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 

 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację  
własnych zadań bieŜących gmin 
 
 

 
1.040,- 

 
1.040,- 

 
1.040,- 

 
 
 
 

 
- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 

 
168.963,- 

 
32.263,- 

 
5.263,- 

 
 
 
 

    
Razem 
 

 
268.340,- 

  
16.575.793,- 

   
 
 
 
 
 
PRZYCHODY       1.355.530,- 
 
§ 952                    1.007.345,- 
 
§ 955         348.185,- 
 
 
ROZCHODY       410.700,- 
 
§ 992              3.500,- 
 
§ 992         407.200,- 
 
 
 
 
 
             OGÓŁEM   17.520.623,- 


